ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» сентября 2019 года № 581/19

г. Луганск

Об утверждении Временного порядка расчетов по внешнеэкономическим

договорам и осуществления валютного контроля (в новой редакции)

(с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями

Правительства Луганской Народной Республики

от 03 декабря 2019 года № 748/19 - вступает в силу

со дня его подписания. Действие настоящего постановления

распространяется на отношения, возникшие до его вступления в силу;

от 17 декабря 2019 года № 795/19,

от 29 декабря 2020 года № 1087/20,

от 24 декабря 2021 года № 1095/21,

от 18 марта 2022 года № 215/22)

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля

(в новой редакции).

2. Признать утратившими силу:

Постановление Совета Министров от 07.02.2017 № 47/17

«Об утверждении Временного порядка расчетов по внешнеэкономическим

договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 14.02.2017 №57/17 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 27.06.2017 №389/17 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/20394-o-vnesenii-izmeneniy-vo-vremennyy-poryadok-raschetov-po-vneshneekonomicheskim-dogovoram-i-osuschestvleniya-valyutnogo-kontrolya-v-novoy-redakcii.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/20509-o-vnesenii-izmeneniy-vo-vremennyy-poryadok-raschetov-po-vneshneekonomicheskim-dogovoram-i-osuschestvleniya-valyutnogo-kontrolya-v-novoy-redakcii.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/23304-o-vnesenii-izmeneniy-v-nekotorye-normativnye-pravovye-akty.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/26473-o-vnesenii-izmeneniya-vo-vremennyy-poryadok-raschetov-po-vneshneekonomicheskim-dogovoram-i-osuschestvleniya-valyutnogo-kontrolya-v-novoy-redakcii.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/27283-o-vnesenii-izmeneniya-vo-vremennyy-poryadok-raschetov-po-vneshneekonomicheskim-dogovoram-i-osuschestvleniya-valyutnogo-kontrolya-v-novoy-redakcii.html

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 13.10.2017 №668/17 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 03.04.2018 №181/18 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 17.04.2018 №219/18 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 22.06.2018 №358/18 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 02.10.2018 №615/18 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 26.03.2019 №171/19 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля»;

Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 05.09.2019 №561/19 «О внесении изменений во Временный порядок расчетов

по внешнеэкономическим договорам и осуществления валютного контроля».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                             С. И. Козлов